
２０２３年４月８日 

お客様各位 

ivy care project高橋 

 

ホームページ「お問い合わせ」に関するお詫び 

 

 拝啓  ますますご清栄のことお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、 

誠にありがとうございます。 

 昨年より、ホームページからの「問い合わせ」が確認できず、滞りが生じておりました。 

私のデバイス変更に伴ったシステムの設定エラーが原因でございます。 

 ご迷惑とご心配をお掛けしてしまい、大変申し訳ございませんでした。 

 不具合が生じていた期間にお問い合わせをいただいたお客様には、大変ご不安な思い

をさせてしまいましたこと、重ねてお詫び申し上げます。 

 今後、このような事象が生じないよう、再発防止につとめて参ります。 何とぞ、今後とも 

ご愛顧賜りますよう、お願い申し上げます。 

敬具 

 


